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
av hjemmel.

7Østerudvegen 84



Energi
Oppvarming
Leiligheten blir oppvarmet av panelovner, varmekabler på bad og peisovn i stue.

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 650 000

Kommunale avgifter
Kr 18 254

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 014 943

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 856 782

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
70/​​​​​1600

Felleskostnader inkluderer
Forretningsførsel, drift og vedlikehold, bygningsforsikring, strøm i fellesarealer, TV/​​​​​ 
internett. Fellesutgiftene justeres normalt en til to ganger årlig i forhold til sameiets  
faktiske utgifter.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 000

Sameiet
Sameienavn
Averstadhagen 3 Boligsameie;

Organisasjonsnummer
921333102

Om sameiet
Eierseksjonssameiet Averstadhagen 3 omfatter gnr 16 og bnr 236 i Ullensaker  
kommune med påstående bygninger.
Sameiet består av 28 boligseksjoner. 

Regnskap/​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Agio Forvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 236, seksjonsnummer 27 i Ullensaker  
kommune.Gårdsnummer 16, bruksnummer 150 i Ullensaker kommune.Gårdsnummer  
16, bruksnummer 235 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​​​​16/​​​​​​236/​​​​​​27:
13.12.1999 ‑ Dokumentnr: 12687 ‑ Best. om vann/​​​​​​kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/​​​​​​område 
Rettighetshaver ULLENSAKER KOMMUNE 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:236 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.01.2014 ‑ Dokumentnr: 25409 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:236 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.2017 ‑ Dokumentnr: 776344 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:6 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:22 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:122 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:133 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:226 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Ullensaker Kommune 
Org.nr: 933 649 768 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:236 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.2017 ‑ Dokumentnr: 776344 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:99 
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Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:16 Bnr:226 
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